
WÓJT  GMINY  

CZARNY BÓR  

 

ZARZĄDZENIE    Nr  62/2022 

WÓJTA GMINY CZARNY BÓR 

z dnia   30  czerwca 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czarny Bór  

 

 

 

 Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)  zarządzam    co następuje:  

 

 

 

§ 1. W związku z dokonanymi zmianami w budżecie gminy na 2022 rok, wprowadza się zmiany  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czarny Bór podjętej Uchwałą Nr XLVIII/251/2021 Rady 

Gminy Czarny Bór z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Czarny Bór, zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 2 i 3 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2.  Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Wójt Gminy Czarny Bór 

/-/ 

Adam Górecki 

  

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E: 
 

 

 

W ślad za dokonanymi zmianami budżetu, w zakresie planowanych dochodów i wydatków 

budżetowych Gminy Czarny Bór na 2022 rok,  dokonuje się aktualizacji kwot zawartych w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Czarny Bór, mając na celu urealnienie wykazanych w niej wartości. 

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 

Wójt Gminy Czarny Bór 

/-/ 

Adam Górecki 

 
 

 


